Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение
УСТЬ-ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

07.09.2021                                                                                         №257

п.Усть-Юган

О внесении изменений в Паспорт дорожной безопасности

НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ»

В целях повышения эффективности работы по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма, в связи с началом нового учебного года и

необходимостью актуализации сведений

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021 изменения в Паспорт дорожной

безопасности НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ» (приложение №1).

2.Технику по защите информации Ишмеевой В.А. разместить

актуализированную информацию  (приложение №1) на официальном сайте школы

в разделе «Безопасность» в срок до 10.09.2021.

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Никонову Н.В.

Директор школы                                            А.В.Белкина

С приказом ознакомлен:

Никонова Н.В. ____________

Ишмеева В.А. ______________

Приложение №1

к приказу от 07.09.2021

УТВЕРЖДАЮ:

Директор А.В.Белкина__________

_____________________________

_____________________________

приказ № ____«___» ____  20     г.

ИЗМЕНЕНИЯ

в Паспорте дорожной безопасности образовательного учреждения

НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ»

Усть-Юган 2021г.

Общие сведения

Тип ОУ: общеобразовательное учреждение

Юридический адрес: 628325, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, квартал 2-1, дом 40

Фактический адрес: 628325, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, квартал 2-1, дом 40

Директор Белкина Анастасия Вячеславовна, телефон 8(3463) 316020

Ответственные работники муниципального органа образования – методист

Бабина Елена Мусагалеевна, тел 8(3643)23-10-60;

Ответственные сотрудники Госавтоинспекции –– инспектор ДПС лейтенант

полиции Катыров Руслан Василевич

Ответственный работник за мероприятия по профилактике детского

травматизма – Никонова Наталья Вячеславовна

Руководитель или ответственный работник дорожно-эксплуатационной

организации, осуществляющей содержание улично-дорожной сети (УДС) –

Щербакова Наталия Александровна, заместитель главы с.п. Усть-Юган

Руководитель или ответственный работник дорожно-эксплуатационной

организации, осуществляющей содержание технических средств организации

дорожного движения (ТСОДД)* - Щербакова Наталия Александровна,

заместитель главы с.п. Усть-Юган

Количество обучающихся: 64 человек

Наличие уголка БДД: имеется уголок БДД, расположенный в фойе школы

Наличие класса по БДД: нет

Наличие автогородка (площадки) по БДД: нет

Наличие автобуса: имеется

Время работы ОУ: с 8.00 до 17.00

Телефоны оперативных служб:

Единая служба спасения – 112;

Единая дежурно-диспетчерская служба- 250-112;

Дежурная часть (ОМВД по Нефтеюганскому району) - 209-602; 209-502;

МБУЗ "Станция скорой медицинской помощи" – 103.

II. Информация об обеспечении безопасности перевозок детей специальным

транспортным средством (автобусом).

1. Общие сведения

Марка ПАЗ- 32053-70

Модель автобус

Государственный регистрационный знак А 171УТ186

Год выпуска 2018 Количество мест в автобусе 22

Соответствие конструкции требованиям, предъявляемым к школьным автобусам

соответствует требованиям

2. Сведения о водителе(ях) автобуса(сов)

Фамил

ия, имя,

отчеств

о

Дата

принятия

на работу

Стаж

вожден

ия ТС

категор

ии D

Дата

предстояще

го

медицинско

го осмотра

Период

проведен

ия

стажиров

ки

Сроки

повышение

квалификац

ии

Допущенн

ые

нарушения

ПДД

Гуляев

Андрей

Геннад

ь евич

Сентябрь

2016

9 лет 4

месяца

Сентябрь

2022

Сентябрь

2016г

Март 2021г  отсутствую

т

3. Организационно-техническое обеспечение

1.Лицо, ответственное, за обеспечение безопасности дорожного движения Белкина

Анастасия Вячеславовна. Назначена приказом № 200 от 09.08.2021 г «О

назначении ответственного по обеспечению безопасности дорожного движения»,

прошла аттестацию 08.09.2017, протокол № 8617/08 комиссии при МУГАДН по

ХМАО-Югре

2.Организация проведения предрейсового медицинского осмотра водителя:

осуществляет фельдшер

                 (Ф.И.О. специалиста)

на основании договора фрахтования с ООО «РегионАвтоТранс»

действительного до ______________________________________________________

(дата)

3.Организация проведения предрейсового технического осмотра транспортного

средства осуществляет _________________________________________________

                                (Ф.И.О. специалиста)

на основании договора фрахтования с ООО «РегионАвтоТранс»

действительного до ______________________________________________________.

(дата)

4.Дата очередного технического осмотра март 2022 года

5.Место стоянки автобуса в нерабочее время согласно договору фрахтования с

ООО «РегионАвтоТранс»,

меры, исключающие несанкционированное использование _____________

 4. Сведения о владельце автобуса

Юридический адрес владельца: Российская Федерация, 628300, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Нефтеюганск, улица

Набережная 16А, офис 6

Фактический адрес владельца: Российская Федерация, 628300, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Нефтеюганск, улица

Набережная 16А, офис 6

Телефон ответственного лица 8 (3463) 231-362